وثمانمائة وثلاثة آلاف وخمسمائة واثنين دينار مقسمة الى
(42,803,502) اثنان وأربعون مليون وثمانمائة وثلاثة آلاف

وخمسمائة واثنين سهم قيمة كل سهم دينار أردني واحد مسدد
بالكامل .

Decreasing of the Company’s capital تخفيض رأس المال

تخفيض رأس المال. - إطفاء الخسائر المتراكمة البالغة (44,036,790) -
أربعة وأربعون مليون وستة وثلاثون ألف وسبعمائة وتسعون دينار) دينار
وذلك عن طريق تخفيض رأس مال الشركة ليصبح رأس المال
(42,803,502) اثنان وأربعون مليون وثمانمائة وثلاثة آلاف وخمسمائة وا

.ثنين دينار

- تخفيض رأس المال. - إطفاء الخسائر المتراكمة البالغة (44,036,790)
أربعة وأربعون مليون وستة وثلاثون ألف وسبعمائة وتسعون دينار) دينار

وذلك عن طريق تخفيض رأس مال الشركة ليصبح رأس المال
(42,803,502) اثنان وأربعون مليون وثمانمائة وثلاثة آلاف وخمسمائة

واثنين دينار.

Please accept our sincere thanks and appreciation.
Chairman of Board of Directors
User Name:       Alaa Saifi